附件3

竞租成交确认书

招租人：重庆三峡供销社集团有限公司
竞得人：
[bookmark: _GoBack]竞得人于2025年4月8日在招租方举行的重庆三峡供销社集团有限公司公房租赁权竞租会上，竞得如下标的，现就竞租成交有关事项确认如下:
一、竞租标的：                    商铺    年期租赁权。用途：             。
    二、竞租成交价：          元(大写：    拾   万   仟   佰   拾    元整)。
三、竞得人须在5个工作日内持《竞租成交确认书》与出租人签订《房屋租赁合同》，竞租保证金在签订《房屋租赁合同》时自动抵减第一年租金，并按合同约定付清租金、履约保证金，否则视为违约，竞租保证金不予退还。
四、其它事项按本场竞租会的《房屋租赁权竞租公告》和《房屋租赁合同》的约定执行。
五、 本确认书一 式四份，经竞得人和招租人双方签字盖章后即生效，竞得人、招租人各执一份， 其余两份递送相关部门，具同等法律效力。

招租人(签名盖章)：             竞得人(签名盖章)：

签订时间：    年   月  日